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Kesäterveiset Suomen Peruna Oy:ltä! 

Nyt on ensimmäinen kautemme siemenperunatalona ohi. Kausi oli erittäin haasteellinen monelta osin. 
Kesä ja syksy olivat viljelyn kannalta erittäin hankalat ja talvi erittäin vaikea liian suurten perunamäärien 
vuoksi jonka, johdosta ruokaperunan hinta oli todella matala. Ruokaperunan alhainen hinta aiheutti myös 
ongelmia siemenperunataloille, joista monille jäi myymättä siemenperunaa, koska viljelijöillä vain ei kerta 
kaikkiaan ollut varaa ostaa uusia siemeniä niin paljon kuin olisi tarvittu. Rengasmätä oli erittäin yleinen ja 
ongelmallinen perunan bakteeritauti vielä viime vuosituhannen lopussa, mutta tällä hetkellä se on melkein 
kokonaan kadonnut suomalaisilta perunatiloilta hyvän siemenhuollon ansiosta. 

Saimme vappuna viimeiset kotimaiset siemenperunat myytyä, joten olemme tyytyväisiä siltä osin. 
Tyrnäväläisessä Inovan siemenessämme oli hieman laatuongelmia tänä kautena, mutta Kauhajoelta tullut 
siemenperuna oli puolestaan huippuluokkaa. Vastauksemme laatuongelmiin on hajauttaa siemenperunan 
viljely eri puolille Suomea ammattitaitoisille siemenperunanviljelijöille, mikä samalla on ratkaisunamme 
nouseviin siemenperunaviljelykustannuksiin.  On kaikille eduksi hankkia omat siemenperunaviljelijät, jotka 
ilman välikäsiä viljelevät laadukasta siemenperunaa suoraan meille.  

Teillä on jo ensi kevääksi mahdollisuus tilata tanskalaisen ja hollantilaisen siemenperunan lisäksi meiltä 
myös kotimaassa viljeltyä siemenperunaa. Kotimaassa viljellyt lajikkeemme ovat Inova, Piccolo Star, Ramos 
sekä BioGold-lajike luomuna. Liitteenä tietoja lajikkeistamme ja hintatiedot tulevalle satokaudelle. Ottakaa 
yhteyttä niin kerromme mielellämme lisää toiminnastamme ja lajikkeistamme. Olemme kiinnostuneita 
myymään laadukasta siemenperunaa ja mahdollisesti myös ostamaan myöhemmin koko, tai osan tulevasta 
perunasadostanne.  

 
Yhteistyöterveisin  
Joni Jalonen 
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joni.jalonen@suomenperuna.fi 
 
Ps. Käykää kotisivuillamme hankkimassa lisätietoa lajikkeistamme ja lukekaa samalla meidän ajankohtaista- 
osiomme, niin tiedätte mitä meillä on meneillään. 


